
Z

Dodatek č. 1 NMNMSML20230319

(dále jen „objednatel")

a

1. strana

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

zastoupená Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 43-1583790247/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C57672 

(dále jen „zhotovitel")

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

se sídlem Marsovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 28270495

DIČ: CZ28270495

ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20230044 uzavřené dne 08.03.2023 
(dále jen jako „ smlouva o dílo " ).

2. STAREDO s.r.o.

1. Město Nové Město na Moravě

zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, místosta rostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s.

č.ú. 1224751/0100

So 89 $
NMNMSML20230319



čl.I.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že:

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla“ se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

2. strana

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Tyto změny jsou v souladu s ust. § 222, odst. 4 a 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Cyklostezka ul. Nečasová - 
ul. Žďárská, Nové Město na Moravě, úsek„C"", mění a doplňuje následovně:

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, 
který je přílohou č. 3 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, k němuž tvoří 
přílohu č. 1.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

- doplňuje se úprava stávající zeleně v nezbytně nutném rozsahu
- v návaznosti na skutečné majetkoprávní poměry se po vytýčení částečně upravuje trasa a 
niveleta cyklostezky, v této souvislosti se ruší provedení nábřežní zdi, doplňuje se úprava 
stávajících kanalizačních šachet a potrubí a doplňuje se zábradlí na konci cyklostezky
- v návaznosti na současnou skutečnou polohu koryta vodoteče Bobrůvky se doplňují úpravy 
koryta toku a v souvislosti s nimi se mění rozsah opatření k ochraně zvláště chráněných 
živočichů: ruší se zajištění splnění podmínky č. 2 SCHKO Ždarské vrchy uvedené v Rozhodnutí 
- povolení výjimky č. j. 02299/ZV/22 ze dne 01.08.2022 a doplňuje se zajištění splnění 
podmínek č. 1 a 2 SCHKO Žďárské vrchy uvedené v Rozhodnutí - povolení výjimky č. j. 
03699/ZV/23 ze dne 10.07.2023
- doplňuje se provedení chrániček přes cyklostezku v úseku cca km 0,550 až 0,610
- doplňuje se provedení obrubníku v úseku cyklostezky sousedícím s řadovými garážemi a 
dílčí úprava plochy před garážemi
- v souvislosti se skutečnou únosností pláně zejména v úseku km cca 0,610 až 0,677 se 
doplňují / rozšiřují opatření k zvýšení únosnosti pláně a částečně upravuje skladba 
komunikace
- redukuje se rozsah veřejného osvětlení o 1 světelný bod vč. připojení a rozsah rozvodů 
metropolitní sítě

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 3.642.784,- Kč bez DPH 
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."



ČIJI.

čl.lll.

3. strana

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou včl. I, odst. 1 tohoto 
Dodatku č. 1.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 4.373.437,46 Kč bez DPH 
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 
dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.



objednatel: zhotovitel:

4. strana

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

8. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 65. schůzi dne 05.09.2022 pod bodem č. 3/65/RM/2022.

Ing. Zdeněk K
jednatel

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

10. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.

v Novém Městě na Moravě 
dne 29 .9202 <

Bc. Jaroslav Lem pera 
místostarosta 

v Novém Městě na Moravě 

dne 26.09.1®



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20230044 
(Příloha č. 3 k Smlouvě o dílo č. NMNMSML20230044)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
ZMĚN



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚObjednatel:

Vratislavovo náměstí 103
Nové Město na Moravě59231

STAREDO s.r.o.Zhotovitel:

Vypracoval:

PSV 2 160,90

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 730 653,46

0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 730 653,46 CZK

Základní DPH 153 437,23 CZK

Zaokrouhlení 0,31 CZK

Cena celkem s DPH 884 091,00 CZK

dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9

IČO: 00294900

DIČ: CZ00294900

IČO: 28270495

DIČ: CZ28270495

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny

HSV
Celkem

728 492,56

Marsovská 710 
59231 Nové Město na Moravě

Za zhotovitele

005Ca/2023 Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská , úsek "C"

15 %

15 %

21 %

21 %

v Novém Městě na Moravě 20.9. 12S
26.09.20  

Za objedn



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Cena celkem %DPH celkem

Cyklostezka úsek CSO_01.2 953 924,63 1080,00 788 367,46 165 557,17

Ostatní úpravy1 0,00 -159 550,86 -33 505,68 -193 056,54 -22

Rovnanina 0,00 438 781,45 530 925,552 92 144,10 60

Sanace podloží 0,00 509 136,873 106 918,74 616 055,61 70

vo-c 0,00 -57 714,00 -12 119,94 -69 833,94 -8

4 0,00 -57 714,00 -12 119,94 -69 833,94 -8

Celkem za stavbu 0,00 730 708,16 153 448,71 884 156,87 100

Stránka 2 z 9Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Základ pro 
sníženou DPH

Veřejné osvětlení - úsek C 
(nemotorové)

Úpravy VO a datových rozvodů

Základ pro základní 
DPH



S:

Cyklostezka úsek CSO_01.2O:

Ostatní úpravyR: 1

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJMJ
Díl: 001

111251101 99,00000 250,001 m2

2 112151115 kus 10 000,005 000,00

2 000,003 112201113 kus 1 000,00

1 375,004 122252206 m3 12,50000 110,00

3 946,255 162751117 m3 140,00

1 000,007 167151111 m3 80,00

171201221 80,00 1 750,009 t

soubor 5 000,00

-7,00000 500,00m

Díl: 003
15 326218321 m3 -2,94800 16 500,00

18 327351211
19 327351221

20 -0,36016 50 000,00327361040 t

Díl: 004

m2 -3 685,0023 465511512 -3,35000 1 100,00

Díl: 005 10 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9

m3
m3

16 327323129
17 327324128

-8,04000
-20,00000

12,50000
28,18750

12,50000
21,87500

21,87500
1,00000

-7,00000
-4,18750

2,00000
2,00000

1 250,00
350,00

1 500,00
850,00

-33,06000
-33,06000

12,50000
12,50000
3,18750

12,50000

5 500,00
6 000,00

-350,00
-6 281,25

21
22

451541111
462512270

13 212972111
14’213311111

-28,00000
127,00000

2,00000

-2,94800
-4,18750
-5,29500

-23 031,25
-31 770,00

-41 325,00
-11 571,00

m 
m3

m3
m3

-18 008,00

-32 745,00
-12 060,00
-17 000,00

50,00
1 500,00

11 X31

Díl: 002
12 212751102

-174 347,25
-48 642,00

5 000,00

-10 131,25
-3 500,00

Celkem
49 821,25

24 750,00

m2
m2

001: Zemní práce______________________
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i 
s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 
stroině 
odpočet W : -28 
0,550-0,677 : 127*1
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

'kmene do 600 mm 
na cca 0,660km : 2
Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu 
do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním iámv 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 
stroině_________________________________________  
dorovnání plochy u garáží: 50*5*0,1/2
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv třídv těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 
dorovnání plochy u garáží: 50*5*0,1/2 
dorovnání plochy u garáží: 50*5*0,1/2 
rýha pro obrubník u garáže : 51*0,25*0,25
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 ořeš 100 m3 
dorovnání plochy u garáží: 50*5*0,1/2
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 cena upravena dle. 
konkrétní skládkv 
dorovnání plochy u garáží: 50*5*0,1/2*1,75
Likvidace pokácených dřevin a pařezů

002: Základy
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 65 pro 
meliorace
Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 65
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného 
frakce 63 až 125 mm
003: Svislé konstrukce__________________
Zdivo LTM obkladní z pravidelných kamenů na maltu, 
objem jednoho kamene do 0,02 m3 (včetně dodávky 
materiálu) 
opěrná zeď : -2,948
Opěrné zdi a vály ze ŽB tř. C 20/25
Opěrné zdi a vály ze ZB odolného proti agresivnímu 
prostředí tř. C 30/37 _____________________
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení 
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 
odstranění
Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí

004: Vodorovné konstrukce_____________
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu 
hmotnost do 200 kq
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár 
maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 250 mm 
včetně dodávky materiálu
005: Komunikace

__________________________ Položkový rozpočet
005Ca/2023 Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská , úsek "C"



S:

Cyklostezka úsek CO: SO_01.2

Ostatní úpravyR: 1

125,00000

1,25600m3 2 000,00

1,25600

26 894411311 1,00000 2 300,00kus 2 300,00

27 894412411 500,00kus 1 000,00

28 899301811 500,00kus 1 000,00

29 899332111 2,00000 2 500,00kus 5 000,00

30 28610588 kus 4 000,00 8 000,00

31 59224011 kus 330,00 330,00

kus 4 648,00

44,70000 300,00m

m
m

36 59213003 -11,01600 1 000,00 -11 016,00m

m

m3 528,35

41 171151101 m2 28,07 5 614,00

42 175101101 m3 1,48500 1 228,36 1 824,11

43 181101102 m2 14,03 1 753,75

| soubor]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9

Díl: 767
45|7671

2,00000
2,00000

2,00000
2,00000

1,00000
2,00000

5 000,00
300,00

-5 000,00
-3 240,00

34 919521017
35 935113212

-6,30000
51,00000
-1,00000

-10,80000

-1,00000
-1,00000
46,93500
46,93500

2,00000
1,00000
1,00000
2,00000

3 710,00
3 710,00
145,00

-3 710,00
-3 710,00
6 805,58

37 59223014
38 59223014
39 942Ff231007

4,67250
1,48500
3,18750

200,00000
200,00000

1,48500 
125,00000 
125,00000

m 
ks

9 296,00
-6 460,42

13 410,00

MJ 
m2

-21 213,00
10 000,00

11 660,58
2 468,72

29 438,00
2 512,00

Díl: 008
251890411811

32 59224354
Díl: 009 

331916131213

Díl: 1
40132201110

P.č. Číslo položky 
24 569231111

Název položky
Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těženým 
tl 100 mm
dorovnání plochy u garáží: 50*5/2

008: Trubní vedení
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně 
obestavěného prostoru do 1.5 m3 
soukromá přípojka okolo lípy v úseku 0,520 a 0,550 : 
2*3.14*0.5*0.5*0.8 _________________________
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných
soukromá šachta na úseku 0,550 : 1
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachtv skruží přechodových
soukromá přípojka okolo lípy v úseku 0,520 a 0,550 : 2
Demontáž poklopů betonových nebo ZB včetně rámu 
hmotnosti do 50 ko
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
snížením poklopu
soukromá přípojka okolo lípy v úseku 0,520 a 0,550 : 2 
poklop šachtový litinový D400 bez odvětrání d 610 mm s 
litinovým rámem a betonovým prstencem s logem SVK 
soukromá přípojka okolo lípy v úseku 0,520 a 0,550 : 2 
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm 
soukromá šachta na úseku 0,550 : 1
Deska zákrytová šachtová TZK-Q.1 100-63/17

009: Ostatní konstrukce a práce
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční ODěrou do lože z betonu prostého
odpočet W: -6,3
skutečnost: 51
Zřízení propustků z trub betonových DN 800
Osazení betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 
mm ochranného žlabu kabelových tras________________ 
žlab kabelový betonový 500x330x270mm, určeny pro krytí 
kabelových tras__________________________________  
trouba betonová hrdlová DN 800
trouba betonová hrdlová DN 800
Obrubník silniční nájezdový /1000x150x150/ přírodní 
44,7*1,05

Zemní práce
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ
rýha chráničky pro svody u garáže : 5,5*3*0,3*0,3
rýha pro obrubník u garáže : 51*0,25*0,25
Hutnění boků násypů
zhutnění části cyklostezky na terénem pod hrází od 0,440- 
0,540: 100*1*2__________ . __________________
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm_______________________  
rýha chráničky pro svody u garáže : 5,5*3*0,3*0,3
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 
dorovnání plochy u garáží: 50*5/2

767: Konstrukce zámečnické____________  
| Rozšíření stávajícího zábradlí na cyklostezce o cca 1mb

Množství
125,00000

Cena/MJ
80,00

Celkem
10 000,00

__________________________ Položkový rozpočet
005Ca/2023 Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská , úsek "C"

1,ooooo | 10 ooo,oo |



S:

Cyklostezka úsek CSO_01.2O:

Ostatní úpravyR: 1

998767101 -663,0047 5 000,00t -0,13260

48 X14 -26 000,00-6,50000 4 000,00m

37,73m

kus 2 038,32

-405,69841t 50,00

03000100058
59 032903000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9

15,00000
15,00000 
3,00000

1,00000
1,00000

-1 733,39
-236,37

soubor
soubor

P.Č.
46

Díl: 8
49 871353121

51 28611265.A

Díl: 99
52 998225111

Díl: V03

MJ 
m

6 680,91
565,95

Název položky__________________________
Montáž přímého kového zábradlí z dílců do betonu v 
rovině
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
obiektech v do 6 m
Zábradlí kovové z Pz, madlo 60,3x2,9mm, výplňová trubka 
2x 51x2,6mm, sloupek výšky 1,5m - provedení jako 
rozebíratelné
Trubní vedení__________________________
Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200
chráničky pod cyklostezkou před garáží: 3*5
Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000

Staveništní přesun hmot________________
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný

V03: Zařízení staveniště_________________
Zařízení staveniště zřízení -1,1%
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - 0,15%

6 114,96
-20 284,92

-20 284,92
-1 969,76

-1 733,39
-236,37

Číslo položky 
767163121

Cena / MJ
700,00

Množství
-6,50000

Celkem
-4 550,00

___________________________Položkový rozpočet
005Ca/2023 Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská , úsek "C"



S:

Cyklostezka úsek CO: SO_01.2

RovnaninaR: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Díl: 001

i 162751117 m3 70,00000 140,00

2 171152101 m3 7 000,0070,00000 100,00

3 171201221 122,50000 9 800,0080,00t

122,50000

h 109,07

7 127301401 m3 793,87 55 570,90

m3 1 692,34

m3 1 300,77

m310 463212121R00 4 161,57 137 664,74

m2 216,3511 463212191R00 15 940,67

239,01100 308,88t

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

soubor 
soubor

5,00000
5,00000

1,00000
1,00000

115101301
127701409

45,00000 
45,00000
15,00000
70,00000 
30,00000
20,00000
20,00000
70,00000
30,00000 
20,00000
20,00000

81,30000
75,00000
6,30000

33,08000
8,80000
4,80000

13,00000
4,80000
1,68000

73,68000
22,00000
12,00000
26,00000
12,00000

1,68000

5
6

4 830,34
658,68

52,95
53,91

den 
m3

794,25
3 773,70

8 461,70
8 461,70

73 825,72
73 825,72

5 489,02
4 830,34

658,68

259 358,01
105 752,60

65 047,00
4 908,15

Díl: 99
12|998332011R00

Díl: V03_______  
13030001000 
14 032903000

001: Zemní práce
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídv těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných silnic a dálnic
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 cena upravena dle. 
konkrétní skládkv 
70*1,75

Zemní práce
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min 
15 dnů, 3 hodiny : 15*3
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 I 
Příplatek za lepivost - výkop pod vodou v hor. 1-4 
rýha pod rovnaninu : (20+20)*1,5*0,5 
odkopávka břehu v úorvni 0,620-0,640 : 20*1 
odkopávka břehu v úorvni 0,660-0,680 : 20*1 
Hloubení rýh pod vodou v hor.3-4 do 1000 m3 
rýha pod rovnaninu : (20+20)* 1,5*0,5 
odkopávka břehu v úorvni 0,620-0,640 : 20*1 
odkopávka břehu v úorvni 0,660-0,680 : 20*1

Svislé a kompletní konstrukce
Náplň filtrů z hrubého kameniva drcen. 63-125 mm 
dosypání kamenice na úseku 0,610-0,620 :10*1*0,5

Vodorovné konstrukce
Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující 
postupné dosypání rovnaniny : (20*1,5*1,5)+(20*1,5*1) 
doplnění 0,620-0,630 : 6*(1,2+0,2)/2*1,5
Rovnanina z lom.kamene s vyplněním těž. kamenivem 
0,620-0,640 svislá část: 20*1,1*0,4 
0,620-0,640 vodorovná část: 20*0,6*0,4 
0,660-0,680 svislá část: 20*(1,5+1,1)/2*0,5 
0,660-0,680 vodorovná část: 20*0,6*0,4 
doplnění 0,620-0,630 : 6*(1,2+0,2)/2*0,4
Příplatek za vypracování líce rovnaniny z lom.kam. 
0,620-0,640 svislá část: 20*1,1 
0,620-0,640 vodorovná část: 20*0,6 
0,660-0,680 svislá část: 20*(1,5+1,1)/2 
0,660-0,680 vodorovná část: 20*0,6 
doplnění 0,620-0,630 : 6*(1,2+0,2)72*0,4

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní

V03: Zařízení staveniště
Zařízení staveniště zřízení -1,1%
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - 0,15%

Díl: 3
81389541114

Díl: 1
41115101201

Díl: 4
91631571003

Celkem
26 600,00

9 800,00

__________________________ Položkový rozpočet
005Ca/2023 Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská , úsek "C"



S:

Cyklostezka úsek CSO_01.2O:

Sanace podložíR: 3

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJMJ
Díl: 001

1222522061 m3 101,40000 110,00

2 162751117 m3 140,00 14 196,00

3 162751119 507,00000m3 5,00 2 535,00

4 167151111 m3 80,00 -21 888,00

5 171152101 m3 100,00 -27 360,00

6 171201221 80,00 23 600,00t

181911112 25,000007 m3 350,00 8 750,00

8 10364100 100,00 -49 248,00t

m2 180,00

10 564861111 220,00m2 220 000,00

h 109,07

12 115101301 52,93den

43 832,82t

m2 276,25

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9

80,00000
80,00000
10,00000

-568,00000
-400,00000

1 475,00000 
-273,60000

-113,60000
-80,00000
-80,00000
295,00000

500,00000
500,00000

0,14400
0,14400

-175,00000
-175,00000

1 000,00000
1 000,00000

-113,60000
-80,00000
-80,00000

-273,60000

25,00000 
-492,48000 
-204,48000 
-144,00000 
-144,00000

375,00000
-113,60000

-80,00000
-80,00000
101,40000

9 254,90
8 725,60

138 125,00
138 125,00

188 500,00
-31 500,00

529,30

6 311,93
6 311,93

Díl: 5
13 564671111

Díl: 2
44 273362021

Díl: 1
11 115101201

Díl: 005
9 561121111

001: Zemní práce______________________
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 
stroině 
0,620-0,670 : 50*5*1,5
úsek 0,369-0,440 : -71*4*0,4
úsek 0,570-0,620 : -50*4*0,4
odpočet sanace z PD v úseku 0,620-0,670 : -50*4*0,4
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv třídv těžitelnosti I. skupiny 1 až 3
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m 
úsek 0,369-0,440 : -71*4*0,4*5
úsek 0,570-0,620 : -50*4*0,4*5
295*5
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 ořeš 100 m3 
úsek 0,369-0,440 : -71*4*0,4 
úsek 0,570-0,620 : -50*4*0,4
odpočet sanace z PD v úseku 0,620-0,670 : -50*4*0,4
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných silnic a dálnic 
úsek 0,369-0,440 : -71*4*0,4 
úsek 0,570-0,620 : -50*4*0,4
odpočet sanace z PD v úseku 0,620-0,670 : -50*4*0,4
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 cena upravena dle. 
konkrétní skládky
Odstranění naplaveného bahna tl vrstvy přes 100 mm s 
vodorovným přemístěním do 10 m 
0,620-0,670 : 50*5*0,1
zemina pro terénní úpravy - tříděná
úsek 0,369-0,440 : -71*4*0.4*1,8
úsek 0,570-0,620 : -50*4*0,4*1,8
odpočet sanace z PD v úseku 0,620-0,670 : -50*4*0,4*1,8

005: Komunikace_____________________
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm 
odpočet sanace z PD v úseku 0,620-0,670 : -50*3,5
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm 
0,620-0,670 : 50*5*4

Zemní práce_________________________
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min
10 dnů celý den : 10*8
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 I

Základy a zvláštní zakládání____________
Výztuž základových desek ze svařovaných šití KARI 
8*3*0,005*1,2

Komunikace_________________________
Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 25 cm 
0,620-0,670 : 50*5*2

Celkem
-38 261,00

11 154,00

___________________________Položkový rozpočet
005Ca/2023 Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská , úsek "C"



S:

Cyklostezka úsek CO: SO_01.2

Sanace podložíR: 3

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ

7,20000 3 044,07m3

584,75000 50,00t

soubor 20 000,00 20 000,0053 011103000

5 000,00 30 000,0054 011114000 kpl

-7 000,00soubor 7 000,0055 011214000

56 000,00 56 000,0056 011214000a soubor 1,00000

25 000,005 000,0057 V011 kus 5,00000

25,21m2 250,00000

2 771,5018 711191271 m2 55,43

14 691,6019 67390529 m2 44,52

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

50,00000
250,00000

50,00000
330,00000

soubor 
soubor

250,00000
50,00000

1,00000
1,00000

1,00000
1,00000
6,00000
-2,00000
8,00000
-1,00000

5 531,36
754,28

Trubní vedení
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C16/20

29 237,50
29 237,50

124 000,00

Díl: 99
14998225111

Díl: V01

Díl: V03 
15030001000 

16 032903000

Díl: 711 
171711191171

V03: Zařízení staveniště________________
Zařízení staveniště zřízení -1,1%
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - 0,15%

Izolace proti vodě_____________________
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
podkladní textilií textilie ve specifikaci________________  
0,620-0,670 : 50*5
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, podkladní 
textilií textilie ve specifikaci_________________________  
0,620-0,670 : 50*(0,5+0,5)
Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/500 - 500 g/m2
Začátek provozního součtu

0,620-0,670 : 50*(0,5+0,5)
0,620-0,670 : 50*5

Díl: 8
501899623151

Staveništní přesun hmot________________
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný

V01: Průzkumné, geodetické a projektové 
práce
Vytyčení stavby
opětovné vytyčení po změně vedení trasy : 1
Zkouška únosnosti pláně provedení posouzení pláně
odpočet W: -2
skutečnost do 25.8.2023 : 8
Zajištění splnění podmínky č. 2 SCHKO Žďárské vrchy 
uvedené v Rozhodnutí - povolení výjimky č.j. 02299/ZV/22 
ze dne 01.08 20??_________________
Zajištění splnění podmínky č. 2 SCHKO Zďárské vrchy 
uvedené v Rozhodnutí - povolení výjimky č.j. 03699/ZV/23 
ze dne 10 07-2023________________________________
Přípravné práce pro statické zkoušky v úseku 0,614-0,677

6 285,64
5 531,36

754,28
23 765,60

6 302,50

Celkem
21 917,30

21 917,30

__________________________ Položkový rozpočet
005Ca/2023 Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská , úsek "C"



S:

Veřejné osvětlení - úsek C (nemotorové)O: VO-C

Úpravy VO a datových rozvodůR: 4

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ
Díl: 46-M

3 460080013 m3 -0,70400 3 500,00 -2 464,00

4 33229.R 15,00 -13 800,00m

kus -1,00000 1 760,00

345001R7

Díl: 748 -17 440,00

10 31674063
SV11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9

kus 
kus

kus 
kus

kpl 
kus

220182002
460050704

-1,00000
-1,00000

8 210204002
9 74813240R

-1,00000
-1,00000

8 000,00
8 000,00

-900,00
-540,00

900,00
540,00

-8 000,00
-8 000,00

-1,00000
-1,00000

1 500,00
850,00

-920,00000
-1,00000

-0,70400
-920,00000

m 
kus

-1 760,00
-1 760,00

-2 350,00
-1 500,00

-850,00

20,00
1 500,00

1
2

Díl: 743
5 01.SM

Díl: 746
6 02R

Zemní práce při extr.mont.pracích________
Zatažení ochranné trubky z HDPE 110 mm do chráničky
Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného 
osvětlení ručně v hornině tř 4
Základové konstrukce při elektromontážích z 
monolitického betonu tř. C 12/15
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé 
zeminv z monolitického betonu tř. C 12/15 : 
(1,1*0,8*0,8)*8 :
-(1,1*0,8*0,8)*1
Mikrotrubička HDPE venkovní tenkostěnná 12/8mm, 
červená, s popisem "Hejkal Net", pro zafouknutí do HDPE 
trubky
Elektromontáže - hrubá montáž__________
D+M Sloupové manžety

Elektromontáže - soubory pro vodiče______
Napojení na stávající kabel VO
D+M Svorkovnice průchozí - stožárová výzbroj, vč. 
ooiistkv 1x2A
Elektromontáže - osvětlovací zařízení a 
svítidla_______________________________
Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových 
nebo venkovních na sloupek parkových 
stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 4,0m
Svítidlo LED 30 W, chromatičnost 2700 K

Celkem
-36 164,00

-18 400,00
-1 500,00

__________________________ Položkový rozpočet
005Ca/2023 Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská , úsek "C"




